
Ficha técnica 5C30

Especificaciones:  Base basculante, respaldo membrana, brazos, apilab

Dimensiones en mm Respaldo: Alt:

Asiento: Alt:

Ancho:

Prof:

Total: H: 900

A a.b.: 605

L: 600

Embalaje Peso:

Volumen

kg

m³ 0,3

10

420

470

480

470

Acabado de serie Utilidad

Intstrucciones de desmontaje disponibles para cualquier producto Interstuhl bajo petición

AirPad Véase continuación en la Hoja 2



Ficha técnica 5C30

Especificaciones:  Base basculante, respaldo membrana, brazos, apilab

Dimensiones en mm Respaldo: Alt:

Asiento: Alt:

Ancho:

Prof:

Total: H: 900

A a.b.: 605

L: 600

Embalaje Peso:

Volumen

kg

m³ 0,3

10

420

470

480

470

Opciones Utilidad

Intstrucciones de desmontaje disponibles para cualquier producto Interstuhl bajo petición

AirPad


